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Technická specifikace SWING-Line F
Půdorys dveří s boční stěnou - montáž na vaničku

Detail A
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X a Y - změřená vzdálenost od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 10 mm (viz Detail A) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Půdorys dveří s boční stěnou - montáž na dlažbu

Detail B
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Montáž na dlažbu:
X a Y - změřená vzdálenost od zdi na střed skla

U montáže na dlažbu se neuvádí žádné odsazení (viz Detail B). V tomto případě je téměř vždy nutný zvláštní rozměr.

U montáže na dlažbu je možné použít standardní rozměry pouze v případě, že odpovídají šířkám X a Y v Tabulce 1, jinak je nutný zvláštní rozměr.

Přestavné šířky

Tabulka 1

Rozměr
standardní zástěny

Rozměr
dlažby
Šířka X

Rozměr
dlažby
Šířka Y

700 670 670
750 720 720
800 770 770
900 870 870
1000 970 970
1200 1170 1170
1400 1370 /
1600 1570 /
1800 1770 /

51402 Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za metr

1000 mm 200 Kč

51300 Svislé těsnění

Délka Cena za ks

1953 mm 200 Kč

42356 Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

62100 Svislé těsnění do profilu na zeď

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

93100 Svislé těsnění na 6 a 8 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 150 Kč

42352L + 42352R Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Plastová těsnění

Dveře v nice SLF1 / SLF2

Šířka dveří
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+20 mm)

700 670 720
750 720 770
800 770 820
900 870 920

1000 970 1020
1200 1170 1220
1400 1370 1420
1600 1570 1620
1800 1770 1820

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+20 mm)

Např. 865 835 885
Dveře

+ boční stěna v 90° SLF1 SLT1

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka boční stěny
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (-5 mm) Od (-25 mm) Do (+0 mm)

700 670 695 700 675 700
750 720 745 750 725 750
800 770 795 800 775 800
900 870 895 900 875 900

1000 970 995 1000 975 1000

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka boční stěny ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-20 mm) Do (+5 mm) Od (-15 mm) Do (+10 mm)

Např. 865 845 870 Např. 865 850 875
Dveře + b. stěna
v 90° zkrácená SLF1 SLT1

Šířka dveří
Přestavná šířka

Šířka boční stěny
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+0 mm) Od (-15 mm) Do (+10 mm)

700 670 700 700 685 710
750 720 750 750 735 760
800 770 800 800 785 810
900 870 900 900 885 910

1000 970 1000 1000 985 1010

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka boční stěny ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+20 mm) Od (-15 mm) Do (+10 mm)

Např. 865 835 885 Např. 865 850 875

Rohový vstup SLF2 D+G

Šířka
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-15 mm) Do (+10 mm)

700 685 700
750 735 750
800 785 800
900 885 900

1000 985 1000

Šířka ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-15 mm) Do (+10 mm)

Např. 865 850 875

Rozměry v mm. Rozměry v mm.


